Gli switch SonicWall si caratterizzano
per lo switching di rete a velocità
elevata, che garantisce prestazioni e
gestibilità senza confronti. Le condizioni
di sicurezza unificate, l’elevata densità
di porte, le opzioni Power over Ethernet
(PoE) e le prestazioni a livello multi-
gigabit ne fanno l’ideale per le PMI e la

• Condizioni di sicurezza unificate
• Switching di livello 2
• Prestazioni multi-gigabit
• Modelli a 8/24/48 porte
• Diverse opzioni PoE
• Supporto QoS
• Possibilità di impilamento switch
• Segmentazione e conformità
• Formato compatto
• Concezione a risparmio energetico
Switch SonicWall
2
Modello Numero di porte Ethernet Gigabit Numero di porte SFP/SFP+ Versione PoE
SWS12-8 8 2 SFP Non-PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP PoE
SWS12-10FPOE 10 2 SFP Full PoE
SWS14-24 24 4 SFP+ Non-PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ Full PoE
SWS14-48 48 4 SFP+ Non-PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ Full PoE
Offerta di prodotti
LED di guasto
2 porte
SFP